

Uhrenholt Lastvognsreservedele A/S

Vestvejen 2, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 51 02 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Jess Stegger
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhrenholt Lastvognsreservedele A/S Vestvejen 2 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 51 02 25 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Jess Stegger, Bestyrelsesmedlem Jann Stegger, Formand Anna Grethe Hye Stegger, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jess Stegger, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Bankpladsen, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Jess Stegger Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med reservedele og tilbehør til motorkørertøjer, investering samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.597 t.kr. mod 2.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.597.451	2.189.668
1 Personaleomkostninger	-1.580.002	-1.732.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.195	-184.498
Driftsresultat	882.254	273.008
Andre finansielle indtægter	10.585	11.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.647	-34.055
Resultat før skat	859.192	250.867
Skat af årets resultat	-192.237	-72.104
Årets resultat	666.955	178.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	202.500	0
Overføres til overført resultat	464.455	178.763
Disponeret i alt	666.955	178.763

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	210.900	210.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.558	317.603
Materielle anlægsaktiver i alt	425.458	528.503
Deposita	128.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.000	128.000
Anlægsaktiver i alt	553.458	656.503
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.995.001	5.316.309
Varebeholdninger i alt	4.995.001	5.316.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.449	802.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.075.180	2.125.713
Udskudte skatteaktiver	11.683	0
Tilgodehavender i alt	2.709.312	2.928.058
Likvide beholdninger	2.298.367	834.730
Omsætningsaktiver i alt	10.002.680	9.079.097
Aktiver i alt	10.556.138	9.735.600

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.777.646	2.313.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.500	0
Egenkapital i alt	3.480.146	2.813.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.110
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.110
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.030	79.380
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.030	79.380
4 Kortfristet del af langfristet gæld	79.860	159.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.630	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.386	178.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.127.763	6.000.000
Anden gæld	443.323	503.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.869.962	6.840.918
Gældsforpligtelser i alt	7.075.992	6.920.298
Passiver i alt	10.556.138	9.735.600

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	2.313.191	0	2.813.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>464.455</u>	<u>202.500</u>	<u>666.955</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.777.646</u>	<u>202.500</u>	<u>3.480.146</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.443.430	1.578.233
Pensioner	90.364	110.428
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.208</u>	<u>43.501</u>
	<u>1.580.002</u>	<u>1.732.162</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.000	30.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.647</u>	<u>4.055</u>
	<u>33.647</u>	<u>34.055</u>

3. Virksomhedskapital
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>285.890</u>	<u>79.860</u>	<u>206.030</u>	<u>0</u>
	<u>285.890</u>	<u>79.860</u>	<u>206.030</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Stegger Invest ApS, CVR-nr. 33644051, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
